DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM STEAM COMO
ELEMENTO DE PROMOÇÃO DA EDUCAÇÃO CIENTÍFICA: CONECTANDO ESCOLA E
COMUNIDADE. de autoria de MAÍSA CLARA RIBEIRO DA SILVA, JASON IVANILDO
GONÇALVES DA SILVA, JOÃO EMERSON MARTINS DA SILVA, JOSÉ MAXWEL
LOURENÇO DE FREITAS, JOSÉ BERIVALDO TORRES ARAÚJO, LINALDO LUIZ DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96978

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96978